l’esmentada Llei per resoldre els dubtes i llacunes que es puguin presentar.  

Quant als efectes, modificació i l’extinció d’aquest contracte, es regeix pel dret privat, 
concretament pel Codi Civil i el codi civil de Catalunya. 

4.Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantia de vint-i-un mil vuit-cents 
vuitanta-set euros amb setanta cèntims (21.887,70 euros), no subjecte d’IVA, 
quantitat descrita de valor tipus de venda, segons valoració realitzada pels Serveis 
Tècnics Municipals i segons el desglos següent per tipus de contenidor: 

Quantitat Volum Valor de taxació 

CONTENIDOR MP 207 ut.